

Årsredovisning

för

Horseshoe Invest & Konsult AB

556584-7026

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Nilsson, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Horseshoe Invest & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva affärsrelaterad konsultverksamhet inom spelbranschen, investera i och förvalta noterade och onoterade aktier, bedriva handel med sportutrustning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 436	832	948	974
Resultat efter finansiella poster	239	-334	1 130	210
Soliditet (%)	45,1	50,6	81,7	70,9

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år vilket beror på att verksamheten tagit fart igen efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	832 599	-334 325	598 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-334 325	334 325	0
Årets resultat			190 284	190 284
Belopp vid årets utgång	100 000	198 274	190 284	488 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 274
årets vinst	190 284
	388 558

disponeras så att till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	38 558
	388 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 436 411	831 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 436 411	831 928
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-504 007	-238 919
Personalkostnader	2	-644 260	-686 994
Summa rörelsekostnader		-1 148 267	-925 913
Rörelseresultat		288 144	-93 985
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-160 924
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	1 207
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-41 854	-75 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 561	-5 363
Summa finansiella poster		-49 407	-240 340
Resultat efter finansiella poster		238 737	-334 325
Resultat före skatt		238 737	-334 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 453	0
Årets resultat		190 284	-334 325

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 066 729	1 108 583
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 066 729	1 108 583
Summa anläggningstillgångar		1 066 729	1 108 583

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		0	65 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 398	9 601
Summa kortfristiga fordringar		17 398	74 844

Summa omsättningstillgångar		17 398	74 844
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 084 127	1 183 427
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 274	832 599
Årets resultat		190 284	-334 325
Summa fritt eget kapital		388 558	498 274
Summa eget kapital		488 558	598 274
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	75 761	100 336
Summa långfristiga skulder		75 761	100 336
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		87 012	0
Övriga skulder		407 181	464 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 615	20 300
Summa kortfristiga skulder		519 808	484 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 084 127	1 183 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	990 022
Omklassificeringar	0	-990 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 183 843	241 322
Inköp	0	68 160
Försäljningar	0	-115 661
Omklassificeringar	0	990 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 843	1 183 843
Ingående nedskrivningar	-75 260	
Årets nedskrivningar	-41 854	-75 260
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-117 114	-75 260
Utgående redovisat värde	1 066 729	1 108 583

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	75 761	100 336

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Catrin Carlsson, Diem Ekonomibyrå AB

Enköping 2023-03-03

Björn Nilsson
Björn Nilsson